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Legenda: (**) - Viagem com Ocorréncias

Sistema CECAM

Placa

Motorista

Viagem Data/Hora - Km Saida

Data/Hora - Km Retorno

KM Rodada

Destino

Percurso/Finalidade

Solicitante

SVQ3C66

SVS9J68

REGINALDO MARCHEZIN

JARBSON SUZARTE BATISTA

SWW5E86 GERSON LEITE

SVS9J68

SVS9J68

SVQ3C66

SVQ3C66

SVS9J68

JARBSON SUZARTE BATISTA

JARBSON SUZARTE BATISTA

REGINALDO MARCHEZIN

REGINALDO MARCHEZIN

JARBSON SUZARTE BATISTA

10320

10321

10322

10323

10324

10325

10326

10327

05/09/2025 / 08:50 - 32.270

05/09/2025 / 09:35 - 17.635

05/09/2025 / 11:30 - 41.993

05/09/2025 / 13:25 - 17.636

05/09/2025 / 14:20 - 17.640

05/09/2025 / 14:40 - 32.282

05/09/2025 / 14:50 - 32.283

05/09/2025 / 15:00 - 17.651

05/09/2025 / 10:50 - 32.282

05/09/2025 / 09:40 - 17.636

05/09/2025 / 20:30 - 42.414

05/09/2025 / 14:10 - 17.640

05/09/2025 / 14:47 - 17.651

05/09/2025 / 14:45 - 32.283

05/09/2025 / 15:40 - 32.298

05/09/2025 / 15:50 - 17.696

12 Km

1Km

421 Km

11 Km

1Km

15Km

45 Km

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

VARIOS LOCAIS / VISITA NA RUA DO JARDIM SANTA OLIVIA A PEDIDO
DE MUNICIPES PARA FISCALIZAR CONDIGOES NA RUA E VISTA NA

ESCOLA JOEL JOB PARA REUNIAO COM SERVIDORES / VEREADORA
ANA JULIA CASAGRANDE E ASSESSOR MATHEUS BONON CRESSONI

PREFEITURA DE ARARAS / REUNIAO COMISSAO ESPECIAL - PLANO
CARREIRA PMA / CONTROLADOR INTERNO ISMAEL CASAGRANDE

SECRETARIA DE EDUCAGAO DO ESTADO DE SAO PAULO / REUNIAO
COM O SECRETARIO RENATO FEDER / VEREADOR RODRIGO
SOARES DOS SANTOS E CHEFE DE GABINETE GERSON LEITE

VIDRAGARIA AVENIDA / BUSCAR TIiTULOS DE CIDADAO ARARENSE /
OPERADOR AUDIOVISUAL RAFAEL ROCHA

EMEF PROFESSOR JULIO RIDOLFO / LEVAR 400 EXEMPLARES DA
CONSTITUIGAO ATE A ESCOLA / PEDAGOGA LEGISLATIVA MARIANA
VALERIO DO SACRAMENTO MENIN E OFICIAL LEGISLATIVO DAIANA
CRISTINA CAMINOTO DA SILVA

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO, GESTAO E
MOBILIDADE / ENTREGA DE OFICIO DA COMISSAO DE ASSUNTOS
RELEVANTES PARA FISCALIZAGAO DE OBRAS - FINISA AO
SECRETARIO BENEDITO APARECIDO BORDINI / ASSESSORA DA
MESA DIRETORA JESSICA ELIAS

DIVERSOS LOCAIS / ENTREGA DE OFICIOS DA PRESIDENCIA /
CHEFE DA UNIDADE LEGISLATIVA CRISTIANE TEREZA COSTA

CAMARA MUNICIPAL DE LEME / TRATAR DE ASSUNTOS
IMPORTANTES ATRAVES DE DIALOGOS COM POLITICOS VIZINHOS /
VEREADORA MIRIAN VANESSA PIRES FRANZINI

MATHEUS BONON CRESSONI

ISMAEL CASAGRANDE

GABRIELA DA CONCEIGAO LIBORIC

RAFAEL ROCHA

DAIANA CRISTINA CAMINOTO DA SILVA

JESSICA ELIAS

CRISTIANE TEREZA COSTA

PAULA DE PAULA FOCK

Total no Periodo:

8 Abastecimentos
8 Total



