## CAMARA MUNICIPAL DE ARARAS

DIRETORIA ADMINISTRATIVA

SETOR DE FROTAS

Data: 09/10/2025 14:37

(Página: 1 / 1)

RELATÓRIOS - SISTEMA DE FROTA - CONTROLE DE SAÍDA DE VEÍCULOS - Período: 05/09/2025 à 05/09/2025 Legenda: (\*\*) - Viagem com Ocorrências Sistema CECAM

Motorista	Viagem	Data/Hora - Km Saída	Data/Hora - Km Retorno	KM Rodada	Destino	Percurso/Finalidade	Solicitante
REGINALDO MARCHEZIN	10320	05/09/2025 / 08:50 - 32.270	05/09/2025 / 10:50 - 32.282	12 Km	DIVERSOS LOCAIS	VÁRIOS LOCAIS / VISITA NA RUA DO JARDIM SANTA OLIVIA A PEDIDO DE MUNICIPES PARA FISCALIZAR CONDIÇÕES NA RUA E VISTA NA ESCOLA JOEL JOB PARA REUNIÃO COM SERVIDORES / VEREADORA ANA JÍLIA CASAGRANDE E ASSESSOR MATHELIS RONDO CRESSONI	MATHEUS BONON CRESSONI
JARBSON SUZARTE BATISTA	10321	05/09/2025 / 09:35 - 17.635	05/09/2025 / 09:40 - 17.636	1 Km	DIVERSOS LOCAIS	PREFEITURA DE ARARAS / REUNIÃO COMISSÃO ESPECIAL - PLANO CARREIRA PMA / CONTROLADOR INTERNO ISMAEL CASAGRANDE	ISMAEL CASAGRANDE
6 GERSON LEITE	10322	05/09/2025 / 11:30 - 41.993	05/09/2025 / 20:30 - 42.414	421 Km	DIVERSOS LOCAIS	SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO ESTADO DE SÃO PAULO / REUNIÃO COM O SECRETÁRIO RENATO FEDER / VEREADOR RODRIGO SOARES DOS SANTOS E CHEFE DE GABINETE GERSON LEITE	GABRIELA DA CONCEIÇÃO LIBORIO
JARBSON SUZARTE BATISTA	10323	05/09/2025 / 13:25 - 17.636	05/09/2025 / 14:10 - 17.640	4 Km	DIVERSOS LOCAIS	VIDRAÇARIA AVENIDA / BUSCAR TÍTULOS DE CIDADÃO ARARENSE / OPERADOR AUDIOVISUAL RAFAEL ROCHA	RAFAEL ROCHA
JARBSON SUZARTE BATISTA	10324	05/09/2025 / 14:20 - 17.640	05/09/2025 / 14:47 - 17.651	11 Km	DIVERSOS LOCAIS	EMEF PROFESSOR JÚLIO RIDOLFO / LEVAR 400 EXEMPLARES DA CONSTITUIÇÃO ATÉ A ESCOLA / PEDAGOGA LEGISLATIVA MARIANA VALERIO DO SACRAMENTO MENIN E OFICIAL LEGISLATIVO DAIANA CRISTINA CAMINOTO DA SILVA	DAIANA CRISTINA CAMINOTO DA SILVA
REGINALDO MARCHEZIN	10325	05/09/2025 / 14:40 - 32.282	05/09/2025 / 14:45 - 32.283	1 Km	DIVERSOS LOCAIS	SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO, GESTÃO E MOBILIDADE / ENTREGA DE OFÍCIO DA COMISSÃO DE ASSUNTOS RELEVANTES PARA FISCALIZAÇÃO DE OBRAS - FINISA AO SECRETÂRIO BENEDITO APARECIDO BORDINI / ASSESSORA DA MESA DIRETORA JÉSSICA ELIAS	JÉSSICA ELIAS
REGINALDO MARCHEZIN	10326	05/09/2025 / 14:50 - 32.283	05/09/2025 / 15:40 - 32.298	15 Km	DIVERSOS LOCAIS	DIVERSOS LOCAIS / ENTREGA DE OFÍCIOS DA PRESIDÊNCIA / CHEFE DA UNIDADE LEGISLATIVA CRISTIANE TEREZA COSTA	CRISTIANE TEREZA COSTA
JARBSON SUZARTE BATISTA	10327	05/09/2025 / 15:00 - 17.651	05/09/2025 / 15:50 - 17.696	45 Km	DIVERSOS LOCAIS	CÂMARA MUNICIPAL DE LEME / TRATAR DE ASSUNTOS IMPORTANTES ATRAVÉS DE DIALOGOS COM POLÍTICOS VIZINHOS / VEREADORA MIRIAN VANESSA PIRES FRANZINI	PAULA DE PAULA FOCK
3 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8	6 REGINALDO MARCHEZIN  3 JARBSON SUZARTE BATISTA  3 JARBSON SUZARTE BATISTA  3 JARBSON SUZARTE BATISTA  6 REGINALDO MARCHEZIN  6 REGINALDO MARCHEZIN	6 REGINALDO MARCHEZIN 10320 3 JARBSON SUZARTE BATISTA 10321 86 GERSON LEITE 10322 3 JARBSON SUZARTE BATISTA 10323 3 JARBSON SUZARTE BATISTA 10324 6 REGINALDO MARCHEZIN 10325 6 REGINALDO MARCHEZIN 10326	6 REGINALDO MARCHEZIN  10320  05/09/2025 / 08:50 - 32.270  3 JARBSON SUZARTE BATISTA  10321  05/09/2025 / 09:35 - 17.635  86 GERSON LEITE  10322  05/09/2025 / 11:30 - 41.993  3 JARBSON SUZARTE BATISTA  10323  05/09/2025 / 13:25 - 17.636  3 JARBSON SUZARTE BATISTA  10324  05/09/2025 / 14:20 - 17.640  6 REGINALDO MARCHEZIN  10326  05/09/2025 / 14:40 - 32.282	6 REGINALDO MARCHEZIN  10320 05/09/2025 / 08:50 - 32.270 05/09/2025 / 10:50 - 32.282  3 JARBSON SUZARTE BATISTA  10321 05/09/2025 / 09:35 - 17.635 05/09/2025 / 09:40 - 17.636  86 GERSON LEITE  10322 05/09/2025 / 11:30 - 41.993 05/09/2025 / 20:30 - 42.414  3 JARBSON SUZARTE BATISTA  10323 05/09/2025 / 13:25 - 17.636 05/09/2025 / 14:10 - 17.640  3 JARBSON SUZARTE BATISTA  10324 05/09/2025 / 14:20 - 17.640 05/09/2025 / 14:47 - 17.651  6 REGINALDO MARCHEZIN  10325 05/09/2025 / 14:40 - 32.282 05/09/2025 / 14:45 - 32.283  6 REGINALDO MARCHEZIN  10326 05/09/2025 / 14:50 - 32.283 05/09/2025 / 15:40 - 32.298	6 REGINALDO MARCHEZIN  10320 05/09/2025 / 08:50 - 32.270 05/09/2025 / 10:50 - 32.282  12 Km  3 JARBSON SUZARTE BATISTA  10321 05/09/2025 / 09:35 - 17.635 05/09/2025 / 09:40 - 17.636 1 Km  86 GERSON LEITE  10322 05/09/2025 / 11:30 - 41.993 05/09/2025 / 20:30 - 42.414 421 Km  3 JARBSON SUZARTE BATISTA  10323 05/09/2025 / 13:25 - 17.636 05/09/2025 / 14:10 - 17.640 4 Km  3 JARBSON SUZARTE BATISTA  10324 05/09/2025 / 14:20 - 17.640 05/09/2025 / 14:47 - 17.651 11 Km  6 REGINALDO MARCHEZIN  10325 05/09/2025 / 14:40 - 32.282 05/09/2025 / 14:45 - 32.283 1 Km  6 REGINALDO MARCHEZIN  10326 05/09/2025 / 14:50 - 32.283 05/09/2025 / 15:40 - 32.298 15 Km	6 REGINALDO MARCHEZIN  10320 05/09/2025 / 08:50 - 32.270 05/09/2025 / 10:50 - 32.282 12 Km DIVERSOS LOCAIS  3 JARBSON SUZARTE BATISTA  10321 05/09/2025 / 09:35 - 17.635 05/09/2025 / 09:40 - 17.636 1 Km DIVERSOS LOCAIS  86 GERSON LEITE  10322 05/09/2025 / 11:30 - 41.993 05/09/2025 / 20:30 - 42.414 421 Km DIVERSOS LOCAIS  3 JARBSON SUZARTE BATISTA  10323 05/09/2025 / 13:25 - 17.636 05/09/2025 / 14:10 - 17.640 4 Km DIVERSOS LOCAIS  3 JARBSON SUZARTE BATISTA  10324 05/09/2025 / 14:20 - 17.640 05/09/2025 / 14:47 - 17.651 11 Km DIVERSOS LOCAIS  6 REGINALDO MARCHEZIN  10325 05/09/2025 / 14:40 - 32.282 05/09/2025 / 14:45 - 32.283 1 Km DIVERSOS LOCAIS	6 REGINALDO MARCHEZIN  10320 05/09/2025 / 08:50 - 32 270 05/09/2025 / 10:50 - 32 282 12 Km  DIVERSOS LOCAIS  VÁRIOS LOCAIS VÁRIOS LOCAIS / VISITA NA RUA DO JARDÍM SANTA OLIVÍA A PEDIDO DE MUNICIPES PARA FISCALIZAR CONDIÇÕES NA RUA E VISTA NA ESCOLA, JOEL JOB PARA REUNIÃO COM SERVIDORES / VEREADORA ANA JULIA CÓSAGRANDE E ASSESSOR MATHEUS BONON CRESSON I  3 JARBSON SUZARTE BATISTA  10321 05/09/2025 / 11:30 - 41:993 05/09/2025 / 09:40 - 17.636 1 Km  DIVERSOS LOCAIS  PREFEITURA DE ARARAS / REUNIÃO COMISSÃO ESPECIAL - PLANO CARREIRA PMA / CONTROLADOR INTERNO ISMAEL CASAGRANDE  86 GERSON LEITE  10322 05/09/2025 / 11:30 - 41:993 05/09/2025 / 20:30 - 42.414 421 Km  DIVERSOS LOCAIS  SECRETARIA DE EDILOÇÃO DO ESTADO DE SÃO PAULO / REUNIÃO COM O SECRETARIO RENATO FEDER / VEREADOR RODRIGO SOARES DOS SANTOS E CHEFE DE GASINO E CIDADÃO A RAREINS / OPERADOR RODRIGO SOARES DOS SANTOS E CHEFE DE GASINETE GERSON LEITE  3 JARBSON SUZARTE BATISTA  10324 05/09/2025 / 14:20 - 17.640 05/09/2025 / 14:47 - 17.651 11 Km  DIVERSOS LOCAIS  DIVERSOS LOCAIS  UIDRAÇARIA AVENIDA / BUSCAR TÍTULOS DE CIDADÃO A RAREINSE / OPERADOR ALUDO INSULAI RAFAEL ROCHA  OFICIAL PEDAGOA LEGISLATIVA MARIANA VALEIDO OS OKOAMBUTOS MENÍNE O PRICIAL LEGISLATIVA MARIANA VALEIDO OS OKOAMBUTOS MENÍNE O PRICIAL LEGISLATIVA MARIANA VALEIDO OS OKOAMBUTOS MENÍNE O PRICIAL LEGISLATIVA DAIANA CRISTINA CAMINOTO DA SILVA  6 REGINALDO MARCHEZIN  10326 05/09/2025 / 14:50 - 32.283 05/09/2025 / 15:40 - 32.298 15 Km  DIVERSOS LOCAIS  CÁMARA MUNICIPAL DE PLANELAMENTO, GESTÃO E ASSUNTOS RELEVANTES PARA FISCALIZAÇÃO DE OBRAS - FINISA A O SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANELAMENTO, GESTÃO E MESOS DE ASSESSORA DA MESA DIRETTORA JESSICA E LIAS  3 JARBSON SUZARTE BATISTA  10327 05/09/2025 / 14:50 - 32.283 05/09/2025 / 15:40 - 32.298 15 Km  DIVERSOS LOCAIS  DIVERSOS LOCAIS  DIVERSOS LOCAIS  CÁMARA MUNICIPAL DE LEIM / TRATAR DE ASSUNTOS IMPORTANTES ATRAVÉS DE DIRAÇÃOS COM PODI

Total no Período:

<sup>8</sup> Abastecimentos 8 Total